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Мемлекеттiкорганныңатауы
Наименование государственного органа

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау
министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Түркістан облысы санитариялық-

эпидемиологиялық бақылау департаментінің Келес
аудандық санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі

Республиканское государственное учреждение «Келесское
районное Управление санитарно-эпидемиологического
контроля Департамента санитарно-эпидемиологического

контроля Туркестанской области Комитета санитарно-
эпидемиологического контроля Министерства
здравоохранения Республики Казахстан»

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

№ X.18.X.KZ01VWF00206847
Дата: 26.08.2024 ж. (г.)

1.Санитариялық-эпидемиологиялық сараптау (Санитарно-эпидемиологическая экспертиза)
ЖШС «Заңғар» бөбекжай балабақшасының жаңа ғимараты.

( « Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық- эпидемиологиялық
сараптама жүргізілетін объектінің толық атауы ) (полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики
Казахстан от 7 июля 2020 года « О здоровье народа и системе здравоохранения» )

Жүргізілді (Проведена) Заявление от 08.08.2024 15:23:51 № KZ10RYS00732153

өтініш, ұйғарым, қаулы бойынша, жоспарлы және басқа да түрде (күні, нөмірі)
по обращению, предписанию, постановлению, плановая и другие (дата,номер)

2.Тапсырыс (өтініш) беруші (Заказчик)(заявитель) "Заңғар" бөбекжай балабақшасы" жауапкершілігі шектеулі
серіктестігі, Келес ауданы, Бірлесу ауыл округы, Қазақстан ауылы, Қобыланды батыр көшесі құрылыс №5А
үй.

Шаруашылық жүргізуші субъектінің толық атауы (тиесілігі), объектінің мекен жайы/орналасқан орны, телефоны, басшысының тегі, аты, әкесініңаты
(полное наименование хозяйствующего субъекта (принадлежность), адрес/месторасположение объекта, телефон, Фамилия, имя, отчество руководителя)

3. Санитариялық-эпидемиологиялық сарапта ужүргізілетін объектінің қолданылу аумағы (Область применения
объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы)
Білім мен тәрбие, Келес ауданы, Бірлесу ауыл округы, Қазақстан ауылы, Қобыланды батыр көшесі құрылыс
№5А үй.
сала, қайраткерлік ортасы, орналасқан орны, мекенжайы (сфера, вид деятельности, месторасположение, адрес)
Мектепке дейінгі білім беру

4. Жобалар, материал дарәзірленді (дайындалды) (Проекты, материалы разработаны (подготовлены) Жоқ.

5. Ұсынылғанқұжаттар (Представленные документы) ЖШС «Заңғар» бөбекжай балабақшасының 08.08.2024
жылғы №KZ10RYS00732153 санды өтініші және зертханалық зерттеу хаттамаларының нәтижелері
бойынша профилактикалық тексеру жүргізілді.

6. Өнімніңүлгілеріұсынылды (Представлены образцы продукции) Жоқ.

7. Басқа ұйым дардың сараптау қорытындысы (егер болса) (Экспертноезаключение других организации если
имеются) Жоқ.
Қорытынды берген ұйымның атауы (наименование организации выдавшей заключение)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.



Білім мен тәрбие, Келес ауданы, Бірлесу ауыл округы, Қазақстан ауылы, Қобыланды батыр көшесі құрылыс №5А үй.
8. Сараптама жүргізілетін объектінің толық санитариялық-гигиеналықсипаттамасы мен оғанберілетінбаға (қызметке,
үрдіске, жағдайға, технологияға, өндіріске, өнімге) (Полная санитарно-гигиеническая характеристика и оценка
объекта экспертизы (услуг, процессов, условий, технологий, производств, продукции)

ЖШ С «Заңғар» бөбекжай балабақшасының жаңа ғимараты Келес ауданы, Бірлесу ауыл округы, Қазақстан 
ауылы, Қобыланды батыр көшесі құрылыс №5А үйде  орналасқан. БСН: 160440025516, басшысы 
Сейдуалиев Ерболат Джурынбаевич, байланыс нөмері +77011255785. ЖШ С «Заңғар» бөбекжай 
балабақшасының жаңа салынған екі қабатты ғимаратта ашу жоспарланған. Объектінің жертөле  және  
цокольдық қабаттары жоқ. Ауласы толықтай қоршалған, аумағында және үй-жайларында олардың 
қызметімен функционалдық жағынан байланысы жоқ ғимараттар, құрылыстар мен объектілердің 
болуына жол берілмеген. Жүру жолдары тегіс қатты жабынмен  жабылған. Ауыз  су орталықтандырылған 
ауыз су жүйесінен, арнайы су сақтайтын сыйымдылықтары бар, таңбаланған. Медициналық және  асхана 
тағы басқа қажетті бөлмелеріне  ыстық және  суық су жүйесі жүргізілген, су жылытқыштар орнатылған. 
Лас суға жергілікті септик жасалған, ғимаратта сарқынды су жүйесі медициналық бөлмеге , асхана және  
т.б. қажетті орындарға жүргізілген. Ғимараттың жылыту жүйесі автономды қазандық арқылы көзделген, 
жылыту жүйесі еден астынан жүргізілген. Жарықтануы табиғи және  жасанды. Жарықтандыру 
нүктелерінде  бір үлгідегі шамдар қолданылған, қоршау құрылғылары толық. Желдетуі табиғи: терезе  
және  есік көздері арқылы. Терезелерде , желдету үшін ашылатын желкөздерде  москит торлары және  
қорғаныш торлары орнатылған. Бақшада 4 топ, 100 балаға  ашу жоспарланған. Бірінші  топтың  шаршы  
метрі:  киім шешетін бөлмесі 19 ш.м., жатын бөлме  50 ш.м., ойын бөлмесі - 51,2 ш.м., буфет тарату -
3,8ш.м.,  дәретхана  - 16,1 ш.м. Екінші   топтың  шаршы  метрі:  киім шешетін бөлмесі 19 ш.м., жатын 
бөлмесі -50 ш.м., ойын бөлмесі - 51,2 ш.м.,   дәретхана - 16,1 ш.м., буфет тарату - 9,9ш.м., дәліз - 8,5ш.м.. 
Үшінші  топтың  шаршы  метрі:  киім шешетін бөлмесі 19 ш.м.,  жатын бөлме  50 ш.м., ойын бөлмесі - 51,2 
ш.м., буфет тарату - 5,4 ш.м.,  дәретхана  - 16,1 ш.м.  Төртінші топтың  шаршы  метрі:  киім шешетін 
бөлмесі 19 ш.м.,  жатын бөлме  50 ш.м., ойын бөлмесі - 51,2 ш.м., буфет тарату - 9,2 ш.м.,  дәретхана  - 16,1 
ш.м. Топтарда киім шешетін бөлмесі, дәретхана, ойын, жатын бөлмелері қарастырылған. Төрт топта 
топтық оқшаулау сақталған. Балабақшаның топтық бөлмелерінің қабырғаларының әрленуі 
санитариялық қағидаларға сәйкестіндірілген, ылғалды тәсілмен жуып, тазалауға ыңғайластырылған 
тегіс, күңгірт сулы эмульсия, едендеріне  паркет жабылған. Ылғалды режимде  жұмыс істейтін үй-
жайлардың (медициналық мақсаттағы, асхана) едендері және  қабырғалары ылғалды тәсілмен жууға 
төзімді өңдеуге , дезинфекциялауға ыңғайластырылған материалдармен қапталған, едендері 
кафельденген. Барлық үй-жайлардағы еденнің беті тегіс, механикалық зақымданбаған. Ғимарат терезе , 
есіктері пластиктен. Топтардың киім шешетін бөлмелері сырт киім шкафтары  қойылып, отыратын 
орындықтарымен жабдықталған. Жатын бөлмелер балалардың бой өрісіне сәйкес стационарлық екі 
қабатты кереуеттерімен жабдықталған, ойын бөлмелері үстелдермен, арқалығы бар орындықтарымен  
жабдықталған. 3-6 жастағы балалар үшін кереуеттердің ұзындығы-140см, ені 60см, биіктігі 30 см.  Бір 
жатын орынға кемінде  үш төсек-орын жиынтығының болуы көзделген. Төсек-орын қорын сақтау үшін 
шкафтары бар бөлме қарастырылған. Топтық үйжайларда, киім шешетін орында, медициналық бөлмеде  
ауа температурасын бақылау үшін ішкі қабырғаға термометрлер орнатылған. Балалар үшін сатып 
алынған өнімдерге  (ыдыс, төсек-орын жабдықтары, жиһаз) олардың сапасы мен қауіпсіздігін растайтын
құжаттары бар. Жеке  ұяшықтары бар балалардың орамалдарына арналған қабырғаға ілінетін немесе  
аспалы ілгіштер орнатылған. Төрт топқа арналған дәретханаларда қабырғалары кемінде  1,5 м биіктікте  
тақтаймен немесе  жуу және  дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға 
жол беретін басқа да материалдармен  қапталған, төрт топтада қол жууға 3 раковина, 3 унитаз, 1 иілмелі 
шлангісі бар гигиеналық табандық әр топқа жеке  арналған, ыстық және  салқын  су келтірілген. Жинау 
мүкәммалдары таңбаланып, арнайы бөлінген орында сақталған. Төрт топ үшін ойын алаңдары көзделген,  
алаңдарының көлемі балалардың санына қарай бір орынға кемінде  4 шаршы метр қарастырылған.  Күн 
мен жауын-шашыннан қорғау үшін үш жағынан қоршалған 20 м²  көлеңке  қалқалар көзделген, едені  
ағаштан жасалған. Ас блогы құрамында: ас дайындау бөлмесі және  азық-түлік қоймасы бар. Ас дайындау 
бөлмесі ауданы 26,4 ш.м., осы бөлмеде  ас тарату, шикі өнімдер мен дайын өнімдерді өңдеу, ас-үй 
ыдыстарын жуу жүргізіледі. Көкөністер мен сусымалы өнімдерді сақтауға арналған аймақтар бөлінген, 
қойма- 6,7 ш.м. Санитариялық-қағидалардың талаптарына сәйкес келетін ішкі су мен жабдықтау және
ішкі суды бұру жүйелерінін құрылғысы бар орталықтандырылған салқын және  ыстық су мен жабдықтау, 
суды бұру жүйелері мен жабдықталған. Орталықтандырылған ыстық сумен жабдықтау жүйесі болмауына 
байланысты, жуу ванналарда су жылытқыш орнатылған. Сарқынды суларды жинау жабылатын,  жерасты 
су өткізбейтін септикке  жүзеге  асырылады. Қол жуу үшін ыстық және  салқын  су келтірілген, қолды 
жууға және  кептіруге  арналған құралдары бар жуынатын раковиналар орнатылған. Ш икі өнімдерді және  
персоналдың қолын жуу үшін бөлек жуғыштар, ас-үй ыдыстарын жуу үшін - пайдаланылатын ыдыстарды 
толық батыру үшін жеткілікті көлемдегі бір жуғыш орнатылған. Ас блогы қабырғасының беті күн сайын 
ылғалды жинау жүргізуге  мүмкіндік беретін, жуу және  дезинфекциялау құралдарымен өңдеуге  төзімді су 
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Білім мен тәрбие, Келес ауданы, Бірлесу ауыл округы, Қазақстан ауылы, Қобыланды батыр көшесі құрылыс №5А үй.
өткізбейтін материалды  пайдалана отырып көзделген. Терезелері тұтастықты бұзбай, жәндіктерден 
қорғайтын москит торлары орнатылған. Есіктердің өңдірістік үй-жайлардан сыртқа қарай ашу көзделген. 
Технологиялық құрал жабдықтармен, ыдыс жуу ванналары, құрал-саймандармен жабдықталған, 
өндірістік столдармен  қамтамасыз етілген. Жылу және  ылғал бөлу көзі болып табылатын жабдық үстінде  
жергілікті сору жүйесі жабдығы орнатылған. Өндірістік үй-жайларда, тамақ өнімдерін сақтауға және  
өткізуге  арналған үй-жайларда оларды тамақ өнімдеріне  әйнектердің зақымдануынан және  түсуінен, 
ылғалдан қорғауды көздейтін шамдар орнатылған. Медициналық бөлме ғимараттың бірінші қабатында 
орналасқан-25,2ш.м. Едені кафельден, қабырғаларының әрленуі кемінде  1,5 м биіктікте  тақтаймен 
немесе  жуу және  дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен жинауға жол беретін 
басқа да материалдармен  қапталған. Қажетті  медициналық құрал  жабдықтар,  жиһаздар, құрал 
саймандармен  толық  қамтамасыз етілген. Қол жуу үшін ыстық және  салқын  су келтірілген, қолды жууға 
және  кептіруге  арналған құралдары бар жуынатын раковина орнатылған. Изолятор қарастырылған-
6,7ш.м., едені  мен қабырғасы жуу және  дезинфекциялау құралдарын қолдана отырып, ылғалды тәсілмен 
жинауға жол беретін басқа да материалдармен  қапталған, бір унитаз, бір раковина,  кушетка қойылған. 
Кір жуу бөлмесі- 12ш.м.  арнайы қарастырылған. Кір жуу машинасы, үтіктеу столы мен үтікпен 
жабдықталған. Төсек жабдықтарын қоятын сөрелер қарастырылған. Технологиялық процесстің 
ағындылығының сақталуын және  таза және  лас киім-кешектің жанасуын, қиылысуын болдырмау 
көзделген. Персоналдарға санитариялық торап қарастырылған. Тығыз жабылатын қақпақтармен 
жабдықталған қоқыс жинағыш  шаруашылық аймақтағы тазалауға және  дезинфекциялауға жеңіл су 
өткізбейтін жабыны бар алаңға орналастырылған, үш жағынан қоршалған. 

9.Құрылыс салуға бөлінген жер учаскесінің, қайта жаңартылатын объектінің сипаттамасы (өлшемдері, ауданы,
топырағының түрі, учаскенің бұрын пайдаланылуы, жер асты суларының тұру биіктігі, батпақтану, желдің
басымды бағыттары, санитариялық-қорғауау мағының өлшемдері, сумен, канализациямен, жылумен қамтамасыз
ету мүмкіндігі және қоршаған ортамен халық денсаулығын атигізер әсері, дүние тараптары бойынша бағыты)
(Характеристика земельного участка под строительство, объекта реконструкции; размеры, площади, видгрунта,
использование участка в прошлом, высота стояния грунтовых вод, наличие заболоченности, господствующие
направления ветров, размеры санитарно-защитной зоны, возможность водоснабжения, канализования,
теплоснабжения и влияния на окружающую среду и здоровью населения, ориентация по сторонам света;) Жоқ.

10.Зертханалық және зертханалық-аспаптық зерттеулер мен сынақтардың хаттамалары, сонымен қатар бас
жоспардың, сызбалардың, суреттердің көшірмелері
(Протоколы лабораторных и лабораторно-инструментальных исследований и испытаний, а также выкопировки из
генеральных планов, чертежей, фото)
ҚР ДСМ СЭБК «ҰСО» ШЖК РМК-ның ТО бойынша филиалының Шымкент қалалық бөлімшесінің 05.08.
2024ж. №РО-24-02560/2508/4568-4582 метеорогииялық факторларды өлшеу хаттамасы, 05.08.2024ж.
№РО-24-02560/2508/4516-4522 жарықты өлшеу хаттамасы, 06.08.2024ж №2024-2508/1965/РО-24-
02560, орталықтандырылған және орталықтандырыл-маған сумен қамтамасыз ету жүйесінің ауыз су
үлгілерін зерттеу хаттамасы, 05.08.2024ж №РО-24-02560 №1680 суды микробиологиялық зерттеу
хаттамасы.

11. ИСК-мен жұмыс істеугe рұқсатетіледі (разрешаются работы с ИИИ)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.
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ИСК түрі және сипаттамасы
(вид и характеристика ИИИ)

Жұмыстар түрі және
сипаттамасы (Вид и
характер работ)

Жұмыстар жүргізу орны
(Место проведения работ)

Шектеу жағдайлары
(Ограничительные условия)

1 2 3 4

I. Ашық ИСК-мен
жұмыстар (работы с
открытыми ИИИ)

- -

II. Жабық ИСК-мен
жұмыстар (Работы с
закрытыми ИИИ)

- - -

III. Сәуле өндіретін
құрылғылармен жұмыстар
(Работы с устройствами,
генерирующими излучение)

- - -

IV. ИСК-мен басқа
жұмыстар (другие работы с
ИИИ)

-- - -

Санитариялық-эпидемиологиялық қорытынды
Санитарно-эпидемиологическое заключение

ЖШС «Заңғар» бөбекжай балабақшасының жаңа ғимараты.

(« Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» 2020 жылғы 7 шідедегі Қазақстан Республикасы Кодекстың 20-бабы сәйкес санитариялық-эпидемиологиялық

сараптама жүргізілген объектінің толық атауы)
(полное наименование объекта санитарно-эпидемиологической экспертизы, в соответствии со статьей 20 Кодекса Республики Казахстан 7 июля 2020 года « О здоровье народа и
системе здравоохранения» )

(санитариялық-эпидемиологиялық сараптама негізінде) (на основании санитарно-эпидемиологической экспертизы)
ҚР ДСМ-нің 09.07.2021 жылғы №ҚР ДСМ-59 бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі ұйымдарға және
сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық қағидаcына
сәйкес. ҚР ДСМ 17.02.2022ж. №ҚР ДСМ-16 бұйрығымен бекітілген «Қоғамдық тамақтану объектілеріне
қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары, ҚР ДСМ 26.07.2022ж.
ҚР ДСМ 20.02.2023 №-26 бұйрығына, ҚР ДСМ 16.02.2022ж. №ҚР ДСМ-15 бұйрығына, , №ҚР ДСМ-67
бұйрығымен бекітілген «Коммуналдық мақсаттағы объектілерге қойылатын
санитариялықэпидемиологиялық талаптар» санитариялық қағидалары бойынша сәйкес.

Санитариялық қағидалар мен гигиеналық нормативтерге (санитарным правилам и гигиеническим нормативам) сай
сай (соответствует)

Ұсыныстар (Предложения):
Бала саны ҚР ДСМ-нің 09.07.2021 жылғы №ҚР ДСМ-59 бұйрығымен бекітілген «Мектепке дейінгі
ұйымдарға және сәбилер үйлеріне қойылатын санитариялық-эпидемиологиялық талаптар" санитариялық
қағидаларының 2 қосымшасына сәйкес төрт топ, 100 балаға қарастырылсын.
«Халық денсаулығы және денсаулық сақтау жүйесі туралы» Қазақстан Республикасы Кодекстің негізінде осы
санитариялық-эпидемиологиялық қорытындының міндетті күші бар.
На основании Кодекса Республики Казахстан «О здоровье народа и системе здравоохранения» настоящее санитарно-
эпидемиологическое заключение имеет обязательную силу

«Қазақстан Республикасының Денсаулық сақтау министрлігі Санитариялық-эпидемиологиялық бақылау
комитеті Түркістан облысы санитариялық-эпидемиологиялық бақылау департаментінің Келес аудандық
санитариялық-эпидемиологиялық бақылау басқармасы» республикалық мемлекеттік мекемесі
Келес ауданы, Аллеясы Ә.Жылқышиев, № 12А үй
Бас мемлекеттiк санитариялық дәрiгер, қолы (орынбасар)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
Электрондық құжат www.elicense.kz порталында құрылған.Электрондық құжат түпнұсқасын www.elicense.kz порталында тексере аласыз.
Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном
носителе. Электронный документ сформирован на портале www.elicense.kz. Проверить подлинность электронного документа вы можете на портале www.elicense.kz.
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Республиканское государственное учреждение «Келесское районное Управление санитарно-
эпидемиологического контроля Департамента санитарно-эпидемиологического контроля Туркестанской
области Комитета санитарно-эпидемиологического контроля Министерства здравоохранения
Республики Казахстан»
Келесский район, Аллея А.Жылкышиев, дом № 12А
(Главный государственный санитарный врач (заместитель))
Слан Нурсултан Сапаргалиулы
тегi, аты, әкесiнiң аты, қолы (фамилия, имя, отчество, подпись)

Бұл құжат ҚР 2003 жылдың 7 қаңтарындағы «Электронды құжат және электронды сандық қол қою» туралы заңның 7 бабы, 1 тармағына сәйкес қағаз бетіндегі заңмен тең.
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